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Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie
przetargu nieograniczonego na ,,.Sukcesywne dostawy autogazu”

Do Zamawiajgcego w dniu 21.09.2020r. wptynety od jednego z Wykonawcow zapytania dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia, Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 roku Prawo Zamodwien Publicznych odpowiada:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na skladanie zaméwien wylacznie w formie pisemnej tj., e-mail lub fax?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza rowniez skladanie zaméwien w innej formie.

Pytanie nr 2:

Uprzejmie informujemy iz, zgodnie z Ustawg z dnia 19 lipca 2019 roku o zmianie niektérych ustaw w
celu ograniczenia zatoréw platniczych (dalej: Ustawa), do transakcji handlowych, ktérych przedmiotem
jest odptatna dostawa towaru lub odplatne $wiadczenie ustugi, zwigzanych z wykonywang przez obie
Strony dziatalnoscig, poczawszy od dnia 1 stycznia 2020 roku, stosuje si¢ obowigzek zlozenia
os$wiadczenia o statusie duzego przedsigbiorcy. Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy wyrazi zgode
na dodanie do Umowy zapisu w formie oswiadczenia o nastepujacej tresci:,, Sprzedawca os§wiadcza, ze
posiada status duzego przedsi¢biorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o
przeciwdziataniu nadmiernym op6znieniom w transakcjach handlowych”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze dopisuje do Umowy & 11, ktory otrzymuje brzmienie:

Sprzedawca oswiadcza, Ze posiada status duzego przedsi¢gbiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z
dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdzialaniu nadmiernym opéznieniom w transakcjach handlowych”

Pytanie nr 3:

Czy zakupione przez Panstwa paliwo wykorzystywane bedzie na potrzeby wiasne czy przeznaczone
bedzie takze do dalszej odsprzedazy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze zakupiony autogaz be¢dzie przeznaczony jest do dalszej odsprzedazy.




Pytanie nr 4:
Czy wystepuja jakie$ ograniczenia w dojezdzie np. autocysterny do miejsca roztadunku?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze nie ma zadnych ograniczen w dojezdzie autocysterny do miejsca
rozladunku.

Pytanie nr 5:

Dot. Rozdziat III pkt. 8 SIWZ. Zamawiajgcy wymaga aby do kazdej dostawy Wykonawca dostarczyt
potwierdzone §wiadectwo jakosci od danego producenta lub uprawnione laboratorium wykonane nie
wezesniej niz 7 dni przed dostawa. Swiadectwo jakosci musi zawieraé wyniki analiz parametréw
okreslonych w Rozporzadzeniu Ministra Energii z dnia 14.04.2016. Czy Zamawiajacy uzna, ze dla
autogazu LPG wymag ten spelniaé bedzie ,,swiadectwo zgodnosci”, ktére dolgczone jest do dostawy
autogazu LPG i znajduje si¢ na odwrocie karty nalewu. Istota tego swiadectwa zgodnosci jest
potwierdzenie spetnienia przez dostarczony autogaz LPG wymogéw jakosciowych. Swiadectwo
zgodnosci pelni funkcje $wiadectwa jakosciowego poniewaz potwierdza spelnianie wymogow
jakosciowych, a jedyna r6znica polega na innym nazewnictwie. Czy taki dokument spetni oczekiwania
Zamawiajacego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze zaakceptuje taki dokument.

Pytanie nr 6:
Dot. & 8 ust. 1 Umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmniejszenie wysokosci kary z 10% na 5%?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmniejszenie wysokosci kary z 10% na 5%.

Pytanie nr 7:
Czy zbiorniki Zamawiajacego posiadaja i bedg posiada¢ w trakcie realizacji zamdwienia wazne
legalizacje?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze zbiorniki Zamawiajacego posiadajq i beda posiada¢ w trakcie realizacji
zamoéwienia wazne legalizacje.

Pytanie nr 8:

W zwiazku z tym iz, Zamawiajacy wymaga dostaw LPG w ciagu 24 godzin od zlozenia zamowienia, czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na to aby zamdwienie na paliwo zostalo ztozone Wykonawcy max do godziny
12.00 dnia poprzedzajacego dostawe?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze zamoéwienia na paliwo beda skladane Wykonawcy max do godziny 12
dnia poprzedzajacego dostawe.

Pytanie nr 9:
Dot. pkt. 10 ppkt 5-9 SIWZ. Brak zapiséw w Formularzu Ofertowym o ktorych Zamawiajacy pisze we
wspomnianych pkt.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze zapisy z rozdzialu VII pkt. 10 ppkt 5-9 SIWZ zostaly umieszczone w
Formularzu Ofertowym.

Pytanie nr 10:

Dot. & 5 ust. 3 Umowy. Zamawiajacy pisze ,,Roszczenia zglaszane w odniesieniu do oddzielnej partii
towaru stanowia podstawe do wstrzymania nastgpnych dostaw gazu do czasu pobrania probek gazu” Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do Umowy zapisu iz, w przypadku ewentualnego poboru gazu
bedzie on dokonywany z autocysterny a nie ze zbiornika?




Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na dodanie powyzszego zapisu.

Pytanie nr 11:
Dot. & 6 ust. 3 Umowy. Zwracamy si¢ z prosbg o doprecyzowanie na jakiej podstawie i kto wystawia
zaswiadczenia o powstaniu sity wyzszej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, zZe zaswiadczenie o zaistnieniu okolicznosci stanowiacych sile¢ wyzsza jest
wystawiane przez Krajowa Izb¢ Gospodarcza.

Pytanie nr 12:

Dot. & 6 ust. 2 Umowy. Zamawiajacy pisze ,,W przypadku powstania okolicznosci sity wyzszej kazda
strona b¢dzie miata prawo do zaniechania dalszego wykonywania zobowigzan wynikajacych z umowy”
Okolicznos¢ sity wyzszej nie moze zwolni¢ Odbiorcy z zaptaty za dostarczone paliwo (LPG), moze
ewentualnie op6zni¢ wykonanie tego zobowigzania do czasu ustania okolicznosci sity wyzszej. Prosimy o
modyfikacj¢ zapisu badZ ewentualnie o jego wykreslenie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia zapis & 6 ust. 2 Umowy na:

W przypadku powstania okolicznoSci sily wyzszej kazda strona b¢dzie miala prawo do
zaniechania dalszego wykonywania zobowigzan wynikajacych z umowy. W takich
okolicznosciach zadna ze stron nie bedzie miala prawa domagac si¢ od drugiej strony
odszkodowania za ewentualne straty.

Zaplata za dostarczone juz paliwo (LPG) bedzie przez Odbiorce uregulowana terminowo.

Pytanie nr 13:

Dot. & 4 ust. 1 Umowy. Prosimy o doprecyzowanie zapisu gdyz nie jest on jasny, czy dostawy majg si¢
odbywa¢ w dni robocze od poniedziatku do piagtku w godzinach od 6.00 do 18.00 czy tez zamowienia
majg by¢ w tym czasie sktadane? Proponujemy modyfikacje zapisu ktory otrzymaltby brzmienie
,,Dostawy towaru realizowane b¢dg na zagdanie Odbiorcy w terminie 1 dnia roboczego od daty zgloszenia
zaméwienia Dostawcy (fax lub e-mail) zas zamowienia na paliwo Zamawiajacy bedzie sktadat w dni
robocze tj., od poniedziatku do piatku z wylgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy, maksymalnie do
godziny 12.00 dnia poprzedzajacego dostawe. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na powyzsze?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia zapis & 4 ust. 1 Umowy na:

Dostawy towaru realizowane b¢da na zadanie Odbiorcy w terminie 1 dnia roboczego od daty
zgloszenia zamoéwienia Dostawcy w dni robocze od poniedzialku do pigtku w godz. 6:00 — 18:00,
za$ zamoéwienia na paliwo Zamawiajacy bedzie skladal w dni robocze tj., od poniedzialku do piagtku
z wylaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy, maksymalnie do godziny 12.00 dnia
poprzedzajacego dostawe.

Z powazaniem




